[bookmark: _GoBack]                                         　　　　　平成　　年　　月　　日

試合成績報告書

  至　学　館　大　学
  至学館大学短期大学部
  学長 谷 岡 郁 子 殿

                                       クラブ名

下記のとおり試合成績を報告いたします。

                                   記

	大会名

	会場名

	日　程
	平成　　年　　月　　日(　)～平成　　年　　月　　日(　)

	結　果
	【団体成績】

	（参加選手）□別紙参照(名簿添付)
・　　　　　　　　・　　　　　　　　・
・　　　　　　　　・　　　　　　　　・
・　　　　　　　　・　　　　　　　　・
・　　　　　　　　・　　　　　　　　・
・　　　　　　　　・　　　　　　　　・
・　　　　　　　　・　　　　　　　　・

	【個人成績】□別紙参照(資料添付)

	【その他の表彰】

	授与された賞状等
	賞状（    ）　カップ（　　）　たて（　　）　その他（　　）